ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» сентября 2014 г. № 730-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 26 февраля 2014 г. № 151-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 26 февраля 2014 г. № 151-пп «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности государственных программ

Магаданской области» следующие изменения:

в Порядке разработки, реализации и оценки эффективности

государственных программ Магаданской области, утвержденном

указанным постановлением:

- пункт 38 изложить в следующей редакции:

«38. Ответственный исполнитель государственной программы в срок

до 15 числа месяца, следующего за отчетным периодом, направляет в

министерство экономического развития информацию по формам № 11

и № 12 приложения № 2 к настоящему Порядку с пояснительной запиской,

содержащей информацию о результатах реализации, финансировании и

исполнении государственной программы, подпрограмм и отдельных

мероприятий (при наличии) за отчетный период.»;

2

- пункт 39 изложить в следующей редакции:

«39. Министерство финансов на основании запроса представляет в

министерство экономического развития информацию о кассовых расходах

областного бюджета с выделением федеральных средств в части

реализации государственных программ Магаданской области,

необходимую для проведения мониторинга.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

       Губернатор

Магаданской области В. Печеный